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Witamy w Szkole podstawowej 

święta Rodzina  
 

Przyjęcie   

       

Od urodzenia dzieci chętnie uczą się o swoim otoczeniu, odkrywając i badając. W naszej 

klasie Reception staramy się budować i wzmacniać to naturalne poczucie ciekawości. Program 

nauczania Early Years i Foundation Stage jest nauczany poprzez połączenie działań 

inicjowanych przez dorosłych i inicjowanych przez dzieci. Poprzez zabawę i odkrywanie dzieci 

są wspierane przez personel, aby zdobyć nowe umiejętności, koncepcje i postawy we 

wszystkich aspektach rozwoju społecznego, fizycznego i intelektualnego. 

W Szkole Podstawowej Holy Family mamy jedną klasę Reception z własnym ekscytującym 

miejscem na świeżym powietrzu. Dzieci są zachęcane do korzystania z oferty zarówno 

wewnątrz, jak i na zewnątrz, przy wsparciu dorosłych. 

 

Key Stage 1 i 2 
 

Od klasy 1 do klasy 6  mamy po jednej  klasie rocznikowo. Spotykamy się codzinnie na 

apelach wyznajac nasza wiare. Nasz dzień jest zorganizowany tak, że matematyka, 

język angielski i pisownia są nauczane podczas poranków a inne przedmioty w godzinach 

popołudniowych. Dzieci będą uczyć się  nauki religii, historii, geografii, informatyki, 

muzyki, wychowania fizycznego, sztuki, projektowania technologii, nowoczesnych 

języków obcych i PSHE (edukacja osobista, społeczna i zdrowotna). Wciąż rozwijamy 

naturalną ciekawość dzieci, choć koncentrujemy się na tematach nauczania 

przedmiotów humanistycznych. Zazwyczaj dzieci będą się uczyć trzech tematów 

rocznie, chociaż rok szósty koncentruje się na dwóch różnych obszarach. Gdy tylko 

będzie to możliwe, będziemy szukać okazji do nauki na wolnym powietrzu, a dzieci mogą 

również uczestniczyć w sesjach Szkoły Leśnej.  
 

 



 
 

 

Kto jest kim w Holy Family 
 

  

Nasz działający dyrektor jest:  

 

Ou pełniący obowiązki zastępcy dyrektora jest: Panna Gemma Cullimore 

 

Członkami naszego zespołu Senior Leadership są Chloe Child i Kevin Walke. 

Naszym SENDCo (Koordynatorem Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych) jest Mrs 

Claire Burn. 

 

Mrs Anne Collins jest Sekretarka w szkole, a Mr Kevin Walke jest  

Administratorem  Szkoly. Mr Adam Panting jest Woznym w szkole. 

 

Inni nauczyciele w Holy Family to: 

Panna Chloe Child  Panna Gemma Cullimore 

Pani Jo Emissah   Pani Nicky Green   

Panna Bethany Hibbert Pan Lloyd Marshall    

Panna Elizabeth Pawling Pani Gemma Walker  

 

Asystenci nauczycieli: 

 Panna Charlotte Arthur  Pani Teresa Cross  Pani Alison Bush  

 Pani Trish Cappa   Pani Michelle Daniels Pani Emma Eyres   

Pani Andrea MacCallam Pani Paula Miskella Pani Ann Nyarko  

   

Naszym pracownikiem wsparcia rodziny jest pani Helen Marples. 

 

Jane, Wendy i Michelle przygotowują nasze szkolne obiady. 

 

Nasi Opiekunowie Klubu Śniadaniowego i Lunchu to: 

 Pan Alan Arthur  Pani Gosia Gregorczyk  Pani Justine Knapp 

 Pani Anna Spratt Pani Patrycja Szabo 
 



 
 

 

Komunikacja 

  

Bardzo ważne jest,aby komunikacja pomiędzy domem a szkołą była 

najlepsza, jak tylko możliwe. 

Nauczyciele będą zawsze dostępni na placu zabaw przed szkołą aby 

porozmawiać. Jeśli potrzebujesz dłuższej rozmowy, po prostu umów się na 

spotkanie po szkole - zawsze staramy się znaleźć odpowiedni czas dla 

wszystkich. 

 

Proszę, powiedz nam, czy dzieje się coś istotnego w życiu twojego dziecka, 

ponieważ pomoże to nam was wesprzeć. Jeśli masz jakiekolwiek obawy lub 

problemy, skontaktuj się z nami tak szybko, jak to możliwe, abyśmy mogli 

pomoc i znaleźć szybkie rozwiązanie.  
 

Piszemy szkolny biuletyn, który jest wysyłany pocztą elektroniczną co 

drugi poniedziałek. Biuletyn  zawiera ważne informacje, których 

potrzebujesz, takich jak specjalne daty i wydarzenia szkolne. 

 

Szkoła korzysta również z usługi wiadomości tekstowych, aby być na 

bieżąco z informacjami. 

 

Jeśli są jakieś zmiany w danych kontaktowych (numer telefonu 

komórkowego lub adres e-mail), prosimy o natychmiastowe poinformowanie 

sekretariatu o zaistanialych zmianach. 

  

Szkolna strona internetowa jest również cennym źródłem informacji: 

www.holyfamilyprimary.co.uk 

Dwa razy w roku będziesz miał okazję spotkać się z nauczycielem Twojego 

dziecka podczas spotkania z rodzicami. W semestrze letnim otrzymasz 

pisemny raport wyjaśniający osiągnięcia twojego dziecka i postępy w roku. 

Oprócz tego będziesz regularnie zapraszany do szkoły na msze, zebrania, 

sesje Stay and Play / Linger and Learn, wspólne wydarzenia artystyczne i 

projektowe oraz wieczory z informacjami o programach nauczania. 

 



 
 

 

Co ubieramy 
 

Jesteśmy dumni z tego, że nasz uniform jest charakterystyczny, elegancki i przystępny 

cenowo! 

* Można je nabyć w Sekretariacie 
 

Zimowy mundurek 
Dla dziewczynek:       Dla chłopców: 

• Biała koszula /bluzka     Biała koszula 

• Szara spódnica, spodnie lub sukienka    Szare spodnie 

• Szkolny krawat *       Szkolny krawat * 

• Czerwona szkolna bluza z logo *       Czerwony szkolny sweter z logo * 

• Czarne buty szkolne           Czarne buty szkolne 

• Białe skarpetki / Czerwone lub szare rajstopy      Czarne lub szare skarpetki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Letni mundurek 

 
Dla dziewczynek:                                                         Dla chłopców: 

• Czerwona i biała sukienka w kratkę                         Czerwona koszulka polo * 

• Czerwona szkolna  bluza z logo*                         Szare szkolne spodenki 

• Czarne buty szkolne                                     Czerwony sweter szkolny z logo * 

• Białe skarpetki                                                    Czarne szkolne buty  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

Strój na WF  

 

• Czerwona koszulka polo * 

• Białe spodenki 

• Tenisowki 

• Czarny lub szary dres / spodnie dresowe i polar na zimę 

 

* Stroj na WF mozna kupic za pośrednictwem sekreatriatu szkolnego. 

 

Kolczyki będą musiały być usunięte lub pokryte plastrem do wszystkich aktywności 

sportowych. 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzieci w Key Stage One będą potrzebowały torby na ksiazki, ktore można również kupić w 

Sekretariacie Szkolnym. 

 

Nie można nosić biżuterii: oprócz zegarka i małych kolczyków. Kolczyki muszą być zakryte 

lub usunięte w przypadku PE, pływania i szkoły leśnej. 

Nauka na świeżym powietrzu 

 Dzieci będą uczestniczyć w naukach na świeżym powietrzu i Leśnej Szkole w 

każdych warunkach pogodowych. Na te sesje dzieci potrzebują starych ubrań, 

ponieważ będą zabłocone. W zimniejsze pory roku proszę podać ciepłą odzież. 

Dzieci będą również potrzebowały wodoodpornej kurtki i  podpisanych kaloszy, 

aby zostaly w szkole przez cały czas. 

 

PROSIMY O UPEWNIENIE SIE, ŻE WSZYSTKIE UBRANIA ZOSTAŁY PODPISANE 

CZYTELNIE 

- CD MARKING PENS JEST BARDZO TRWALY. 

  



 
 

 

Zdrowie i bezpieczeństwo 

Przekąski 

Darmowe mleko szkolne dostarczane jest wszystkim dzieciom poniżej piątego roku życia. 

Jeśli Twoje dziecko ma powyzej 5 lat, możesz zapłacić za mleko. Informacje są dostepne w 

Sekretariacie. 

Alternatywnie woda jest zawsze dostępna dla dzieci. Mogą również przynieść butelkę z wodą 

z domu – nie wskazane sa napoje gazowane. 

Owoce sa  dostarczane dzieciom w Key Stage One każdego dnia, z inicjatywy rządu. Dla Key 

Stage Two istnieje również możliwość wykupienia selekcji owoców w przerwie w wysokości 20 

pensów dziennie. Dzieci mogą przynosić owoce z domu na przerwę, ale żadne inne przekąski 

nie są dozwolone.

 Obiady 

Dzieci mogą wybrać ciepły posiłek w szkole lub przynieść 

suchy prowiant. Zapewniamy codzienny gorący, darmowy 

szkolny obiad dla wszystkich dzieci w Reception oraz Key 

Stage One. W 2021-22 obiady kosztują £2,30  dziennie dla 

dzieci w Key Stage Two. Proszę sprawdzić ceny na wrzesień 

w sekretariacie, ponieważ ceny moga zmienic sie w ciagu 

roku szkolnego. Zobacz nasza karte obiadowa, aby uzyskać 

więcej informacji na temat posiłków, które mamy do 

zaoferowania. Zasadniczo istnieje wybór trzech potraw: 

danie miesne, wegetariańske lub pieczony ziemniak z serem 

i lasolka. Mamy też bar sałatkowy, wybór deserów i owoców. 

Jeśli Twoje dziecko nie lubi oferowanej żywności, podaj mu 

suchy prowiant. 

 

Jako szkoła otrzymujemy również dofinansowanie, jeśli otrzymujesz świadczenia, 

takie jak wsparcie dochodu lub ulga podatkowa na dzieci. Prosimy o kontakt z 

sekretariatem szkolnym, który może wyjaśnić zasady dofinansowania i poprosić kogoś 

o pomoc w wypełnieniu formularza wniosku. Może to być naprawdę pomocne dla tych 

rodzin, których dzieci przenoszą się do Key Stage Two i nie mają już prawa do 

powszechnego darmowego posiłku w szkole. 

Jezeli twoje dziecko wybierze suchy prowiant, będzie potrzebować  podpisanego 

pojemnika. W interesie zachęcania do zdrowego odżywiania nie ma napojów 

gazowanych, słodyczy ani czekolady! A zwłaszcza nie ma produktów orzechowych, 

ponieważ niektóre dzieci mogą mieć ciężkie reakcje alergiczne.  

 

 

   



 
 

 

Klub Sniadaniowy 

Śniadanie jest dostępne dla wszystkich dzieci w Holy Family Primary School. Jest 

czynne od 7:45. Opłata za śniadanie wynosi £5,00 dziennie za dziecko. Miejsca należy 

rezerwować z wyprzedzeniem za pośrednictwem sekretariatu. 
 

Kluby po szkole 

W ciągu tygodnia przez większość dni odbywają się zajęcia pozalekcyjne 

dla różnych grup wiekowych. Zmieniają się one w każdym semestrze, 

więc prosimy o kontakt z biurem szkoły, aby uzyskać więcej informacji. 

 Choroba  

Jeśli Twoje dziecko zachoruje, prosimy o telefon do sekretariatu pod 

numerem 01454 866786 tak szybko jak to możliwe, wyjaśniając przyczynę ich 

nieobecności. Ważne jest, abyśmy byli na bieżąco z danymi kontaktowymi na wypadek, 

gdyby Twoje dziecko zachorowało w szkole, a my musimy sie z Toba skontaktowac.. 

Jeśli Twoje dziecko było chore lub miało biegunkę, musi pozostać z dala od szkoły 

przez 48 godzin od ostatniego epizodu choroby. 

Od czasu do czasu mamy "małych gości" w szkole! Jeśli znajdziesz jakiekolwiek wszy 

we włosach Twojego dziecka, natychmiast zastosuj odpowiedni preparat, wylecz a 

nastepnie dziecko moze wrocic do szkoly. 

  

Pozostając bezpiecznym 

Bezpieczeństwo dziecka ma dla nas 

wielkie znaczenie - dlatego prosimy o 

poinformowanie nas z wyprzedzeniem, 

jeśli umówiliście się z kimś innym na 

odebranie dziecka. Nie pozwolimy, aby 

dzieci wracały do domu z kimkolwiek,  

jezeli wcześniej nas nie poinformowales. 

 W nagłych przypadkach, jeśli musisz 

odebrać dziecko w innym czasie niż na 

koniec dnia, upewnij się, że najpierw 

zgłosisz się do sekretariatu po przybyciu 

do szkoły. 

Alergie I specjalne Diety  

 Ważne jest, aby nas powiadomić, 

jeśli Twoje dziecko cierpi na jakąś 

szczególną alergię, chorobę lub ma 

specjalna diete.  Jeśli Twoje dziecko 

cierpi na astmę, musisz wypelnic 

formularz medyczny, zanim będziesz 

mógł zostawic inhalator w szkole. 

Formularz musi również zostać 

wypełniony, jeśli dziecko musi 

zażywać przepisane leki w ciągu dnia 

szkolnego. Jeśli masz jakiekolwiek 

obawy, porozmawiaj z każdym 

członkiem personelu. 



 
 

 

Nasz Dzien 
 

Przegląd typowego dnia szkolnego można znaleźć na naszej stronie internetowej. 
  

Prosimy uważnie przeczytać naszą ulotkę obecności i punktualności. Dzieci spóźniające się 

muszą być zarejestrowane w sekretariacie i opuszczaja duzo nauki. Powtarzające się 

spóźnienia lub nieobecności mogą skutkować karą. Prosimy również o upewnienie się, że 

punktualnie odbierasz dziecko pod koniec dnia. 

 

                                                       



 
 

 

Rozwój osobisty, społeczny i emocjonalny 

Dzieci potrzebują poczucia własnej wartości, pewności siebie i 

motywacji, aby odnieść sukces jako uczniowie. Rozwijamy te 

umiejętności i uczy szacunku dla innych. Dzieci uczą się dbać o 

środowisko i szanują zarówno własną kulturę, jak i kulturę innych 

ludzi. 

 

 

 

 

 

Komunikacja, język i umiejętność czytania i pisania 

 W Reception rozwijamy umiejętności mówienia i słuchania dzieci 

oraz umiejętności czytania i pisania. Odgrywanie ról, historie i 

wiersze są używane do zachęcania do rozwijania słownictwa. Dzieci 

co dwa tygodnie dostaja do domu dwie książki do czytania i 

codziennie czyta się je w domu. 
Matematyka: Używamy praktycznych zajęć, aby 

rozwinąć umiejętności matematyczne i język. Dzieci 

zdobywają doświadczenie w liczeniu, dopasowywaniu, 

sortowaniu, porządkowaniu i porównywaniu. Poznają 

kształt i wzór oraz sposoby mierzenia czasu, 

objętości i pojemności. 

Wiedza i zrozumienie świata Dzieci są zachęcane 

do zadawania pytań, badania i poznawania swojego 

środowiska i świata, w którym żyjemy. Projektowanie 

i budowanie modeli i umiejętności komputerowe są 

również wspierane i rozwijane.  

Rozwój fizyczny Planujemy różne aktywności, 

zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz, które 

pomagają dzieciom rozwijać kontrolę fizyczną, 

świadomość przestrzeni i umiejętności. 

manipulacyjnych. 

 

Ekspresyjne sztuki i 

wzornictwo Dzieci rozwijają 

swoje kreatywne umiejętności 

poprzez sztukę, muzykę, taniec, 

dramaty i odgrywanie ról. 

Korzystając z szerokiej gamy 

materiałów, mogą odkrywać 

kolory i teksturę oraz ćwiczyć 

umiejętności potrzebne do 

twórczego wyrażania siebie. 

Program nauczania dla klasy Reception 

 

Małe dzieci mogą uczyć się skutecznie poprzez zorganizowaną zabawę 

i bezpośrednie nauczanie. Nasz zespół pracowników Reception planuje 

naukę dzieci w siedmiu obszarach, aby zapewnić, że wszystkie 

obszary rozwoju są interesujace, stymulujące i rozwijajce. Dzieci są 

nauczane bezpośrednio, a także mają wybór zaplanowanych zajęć, aby 

mogły rozwijać niezależne nawyki uczenia się. Siedem obszarów 

nauczania to: 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Pracować razem 
 

Jak możesz zaangażować się w edukację swojego dziecka? 

 

Zdajemy sobie sprawę, że jesteś pierwszym wychowawcą Twojego dziecka 

i że dzieci przychodzą do szkoły z różnymi doświadczeniami. Naszym celem 

jest budowanie partnerstwa między domem a szkołą, a także dzielenie się 

informacjami i komunikacją na dwa sposoby. 

 

Możesz nas wspierać przez:  
 

  Udział w spotkaniach rodziców i warsztatach dla rodziców. 
  

  Dostarczanie informacji na temat nauki w domu. 
  

 Regularne zapoznawanie się z zadaniem domowym Twojego dziecka i 

przypominanie, aby oddali je na czas.. 
                                            

 Pomoc w szkole - nie krępuj się przychodzić i spędzać sesje regularnie 

lub od czasu do czasu. Możesz pomóc w czytaniu, gotowaniu, szyciu lub, co 

równie ważne, spędzaniu czasu z dziećmi, wspieraniu ich nauki. Po prostu 

zapytaj w sekretariacie o rozpoczęcie pracy jako wolontariusz.  
 

 Bądź na bieżąco z tym, co się dzieje, czytając biuletyny, listy i wszelkie 

informacje na stronie internetowej szkoly 

 

 Przyjdźcie porozmawiać z dziećmi na temat swojej pracy lub hobby - 

chcemy, aby dzieci czuły się częścią szerszej społeczności. 

 

 

 

 



 
 

 

Jak możesz pomóc swojemu 

dziecku w domu?  

 

 Zachęć ich dorozwijania 

poczucia odpowiedzialności. Dzieci 

muszą nauczyć się ubierać i dbac o 

własną higiene osobistą. Muszą również zorganizować się na 

następny dzień szkolny, pamiętając o czytaniu książek, 

zestawach PE i zadaniach domowych itp.  

  

 Porozmawiaj z dzieckiem o tym, co zrobił w szkole, 

o ich zainteresowaniach i codziennych czynnościach.  

  

 Zachęcaj dziecko do uzywania dlugopisu i pisania - listy zakupów, kartki urodzinowe, 

notatki w zeszytach. 
  

 Wykorzystaj codzienne doświadczenia jako okazję do zliczania - wchodzenie po 

schodach, układanie stołu, robienie zakupów itp. - baw się dobrze. 
 

 

 Dziel się historiami z dzieckiem i kiedy 

już zaczną przynosić książki do domu, 

posłuchaj, jak Twoje dziecko czyta i mówi o 

tym, co przeczytało.  
  
  

 Spróbuj zachęcić do rutyny na 

dobranoc - dzieci zmęczone mają trudności z 

nauką. Upewnij się, że elektronika jest 

wyłączona, a dzieci mają czas na relaks przed 

snem. 
  

     
          

 

 

 



 
 

 

Jak możesz pomóc dziecku w szkole? 
  

  Daj nam znać o wszelkich obawach lub ważnych informacjach na temat 

twojego dziecka.  
  

  Przyprowdz ich do szkoły codziennie i na czas - stracą cenny czas 

nauki, jeśli się spóźnią. 
 

        
           

 Pozostań z dzieckiem na sesjach Longer and Learn lub Number Bonds / 

Times Tables. To świetny czas, aby pomóc dziecku rozwinąć podstawowe 

umiejętności, które stanowią podstawę jego nauki. 
  

 Proszę zabrać dziecko na czas - może być stresujace dla dziecka  

pozostawianie w szkole, gdy wszyscy znajomi wrócą do domu. Dzień kończy 

się o 15.15.  
 

 

  Zapewnij dziecku mundurek szkolny i wygodne buty - bez sznurówek 

(chyba że są w stanie je zawiazac!) Zachęcamy do samodzielności, a rzepy lub 

sprzączki są łatwiejsze dla małych rąk.  
 

  

  

 Upewnij się, że ich książki do czytania są codziennie w szkole. 

Prosimy, wspierajcie nas, słuchając swojego dziecka, czytajcie codziennie i 

piszcie komentarz w ich książce czytania, mówiąc, w jaki sposób Twoje 

dziecko lubiło książkę, lub jak się z nia zapoznało. 
  

 Nie zezwalamy na używanie domowych zabawek w szkole, 

dlatego prosimy, aby Twoje dziecko zostawialo zabawki i cenne 

rzeczy w domu - może to być bardzo denerwujące, gdy rzeczy giną lub są 

zepsute.     

 

  Stroj na wf powinien być codziennie w szkole. Przynieś go na początku 

semestru i zabierz go do domu na czas wolny od szkoly do prania.   



 
 

 

 Nasza misja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Zawsze najlepiej dla Boga, dla innych i dla siebie" 

Nasza Misja 

 

Prowadzeni przez Jezusa, dajemy każdemu dary: 

Miłość i wspoł czucie 

Zaufanie i uczciwość 

Zaufanie i wiara w siebie 

Rowność i przebaczenie 

 

Aby rozwinąć poczucie przynależności, ciekawości i 
chęci uczenia się 

 

Wartości katolickie 



 
 

 

 

święta Rodzina jest katolicką szkołą, która stara się żyć 

zgodnie z wartościami Jezusa Chrystusa, w tym uczciwością, 

prawdą, służbą innym, współczuciem, 

dzieleniem się, przebaczaniem, 

nadzieją, sprawiedliwością, uczciwością i 

wspólnotą..  

Promujemy te wartości za pomocą 

naszych słów i czynów. Wartości te 

przenikają zatem każdy aspekt działalności szkoły. 

Zapewniamy szeroką i zrównoważoną edukację katolicką, 

uznając, że każdy uczeń jest wyjątkowy i stworzony na 

obraz Boga.   

 

Nasz program nauczania ma na celu umożliwienie każdemu 

uczniowi rozpoznania swojego powołania i bycia dobrze 

przygotowanym do tego, aby podążać za swoimi celami jako 

aktywni obywatele świata.  

 

Zapewniamy szeroki zakres zajęć pozalekcyjnych i silne 

wsparcie duszpasterskie. Włączamy zasady demokratyczne, 

cenimy praworządność, wspieramy indywidualną wolność i 

wspieramy wspólnotę, w której różne religie i wierzenia są 

szanowane i cenione. 

Zachowanie 
 

Wierzymy, że wszyscy uczniowie powinni czuć się 

cenionymi członkami szkoły i że wszyscy członkowie 

społeczności szkolnej mają prawo do traktowania z 

życzliwością i szacunkiem. Jesteśmy troskliwą 

społecznością, której wartości zbudowane są na 



 
 

 

wzajemnym zaufaniu i szacunku dla wszystkich, a wszyscy członkowie 

szkoły żyją i pracują razem w sposób wspierający. Naszym celem jest 

promowanie środowiska, w którym wszyscy czują się szczęśliwi, 

bezpieczni i doceniani, tak aby rozwijały się dobre relacje, aby ludzie 

mogli współpracować ze wspólnym celem, jakim jest pomaganie wszystkim 

w nauce. Traktujemy wszystkich członków społeczności szkolnej 

sprawiedliwie i konsekwentnie stosujemy politykę zachowania. Naszym 

celem jest pomoc wszystkim dzieciom w rozwoju w bezpiecznym i 

bezpiecznym środowisku, aby stały się pozytywnymi, odpowiedzialnymi i 

coraz bardziej niezależnymi członkami społeczności szkolnej. Od uczniów 

oczekuje się: 

• Bądź gotowy do nauki 

• Szanuj wszystkich 

• Dbaj o bezpieczeństwo siebie i siebie nawzajem 

Zasady te stanowią podstawę całej naszej polityki zachowania i są 

określane jako „Gotowy, pełen szacunku, bezpieczny”. 

  

Nasza Polityka Zachowania jest dostępna na stronie internetowej 

szkoły::https://www.holyfamilyprimary.co.uk/page/?title=Policies&pid=23 
  

Frekwencja 

Regularna obecność i punktualność są bardzo ważne i mają ogromny wpływ 

na postępy Twojego dziecka.  Nieobecności na urodziny, zakupy lub długie 

weekendy są niedozwolone.  Wyjazdy na urlopy w czasie szkolnym nie są 

dozwolone przez szkołę, z wyjątkiem nadzwyczajnych okoliczności; jest to 

zgodne z innymi szkołami w tej miejscowości. 
 

Jeśli musisz wziąć urlop podczas roku szkolnego, musisz wcześniej napisać 

list do dyrektorów szkoly, wyjaśniając, dlaczego nie można go podjąć podczas 

wakacji szkolnych.     

https://www.holyfamilyprimary.co.uk/page/?title=Policies&pid=23

